
  

UCHWAŁA NR III/17/24 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXV/332/21 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609), w związku z art. 6j i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/332/21 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zmienia się treść pkt 2, który otrzymuje brzmienie:  

„2) ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 

i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości 29 zł od jednego mieszkańca zamieszkującego 

daną nieruchomość”; 

2) w § 1. ust. 1 zmienia się treść pkt 3, który otrzymuje brzmienie:  

„3) w przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny ustala się podwyższoną stawkę opłaty w wysokości 87 zł  

od jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość” 

3) w § 3 zmienia się treść ust. 2, który otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1 przy 

selektywnym sposobie ich gromadzenia w wysokości: 

1) za jednorazowe opróżnienie worka o pojemności 0,08 m3 - 10,00 zł, 

2) za jednorazowe opróżnienie worka o pojemności 0,120 m3 - 14,00 zł, 

3) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 0,08 m3 - 9,00 zł, 

4) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 0,120 m3 - 13,00 zł, 

5) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 0,240 m3 - 26,00 zł, 

6) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 0,360 m3 - 40,00 zł, 

7) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 0,660 m3 - 72,00 zł, 

8) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 0,770 m3 - 84,00 zł, 

9) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 1,100 m3 - 121,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 2875



10) za jednorazowe opróżnienie kontenera o pojemności 3,5 m3 - 385,00 zł, 

11) za jednorazowe opróżnienie kontenera o pojemności 5 m3 - 550,00 zł, 

12) za jednorazowe opróżnienie kontenera o pojemności 7 m3 - 770,00 zł, 

13) za jednorazowe opróżnienie kontenera o pojemności 10 m3 - 1210,00 zł.” 

4) w  § 3 zmienia się treść ust. 3, który otrzymuje brzmienie:  

„3. W przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny, ustala się opłatę podwyższoną: 

1) za jednorazowe opróżnienie worka o pojemności 0,08 m3 - 30,00 zł, 

2) za jednorazowe opróżnienie worka o pojemności 0,120 m3 - 42,00 zł, 

3) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 0,08 m3 - 27,00 zł, 

4) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 0,120 m3 - 39,00 zł, 

5) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 0,240 m3 - 78,00 zł, 

6) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 0,360 m3 - 120,00 zł, 

7) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 0,660 m3 -  216,00 zł, 

8) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 0,770 m3 - 252,00 zł, 

9) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 1,100 m3 - 363,00 zł, 

10) za jednorazowe opróżnienie kontenera o pojemności 3,5 m3 - 1155,00 zł, 

11) za jednorazowe opróżnienie kontenera o pojemności 5 m3 - 1650,00 zł, 

12) za jednorazowe opróżnienie kontenera o pojemności 7 m3 - 2310,00 zł, 

13) za jednorazowe opróżnienie kontenera o pojemności 10 m3 - 3630,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Janusz Kozłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2875


		2024-06-06T12:16:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




